
ZARZĄDZENIE NR 123/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: -
Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2022 r., -Uchwałą LII/368/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 lutego 2022 r., -Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
31 marca 2022 r., -Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., -Uchwałą 
LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2022 r., -Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 20 maja 2022 r., -Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 6 czerwca 
2022 r., -Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą 
LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 5 września 2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 września 
2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 września 2022 r., -Uchwałą 
LXIII/424/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 5 października 2022 r., -Uchwałą LXIV/435/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 października 2022 r., -Uchwałą LXV/437/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
18 listopada 2022 r., -Uchwałą LXVI/445/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 listopada 2022 r., -Uchwałą 
LXVII/447/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 listopada 2022 r., -Uchwałą LXVII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 15 grudnia 2022 r., -Uchwałą LXVII/453/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
29 grudnia 2022 r., oraz - Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem 
Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
15 lutego 2022 r., - Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
31 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
23 maja 2022 r., - Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
30 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
16 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
84/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 12 września 2022 r., - Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
26 września 2022 r., - Zarządzeniem Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 października 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 listopada 2022 r., - Zarządzeniem Nr 109/2022 
Burmistrza Kłodawy z dnia 25 listopada 2022 r., - Zarządzeniem Nr 111/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
30 listopada 2022 r., - Zarządzeniem Nr 117/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 314,83 zł do kwoty 82 
481 259,62 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 314,83 zł do kwoty 79 076 795,18 zł.

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 314,83 zł do kwoty 94 
398 196,74 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 314,83 zł do kwoty 76 611 747,17 zł.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 111/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 grudnia 2022 r. unieważnia się paragraf Nr 2. 

Id: HFCGG-SUOSF-DEQET-MMSOG-XKSWZ. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: HFCGG-SUOSF-DEQET-MMSOG-XKSWZ. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  123/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 685,17 314,83 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 685,17 314,83 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

685,17 314,83 1 000,00

Razem: 685,17 314,83 1 000,00

Strona 1 z 1

Id: HFCGG-SUOSF-DEQET-MMSOG-XKSWZ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  123/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 770,00 0,00 28 770,00

01095 Pozostała działalność 28 770,00 0,00 28 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 50,00 28 750,00

4430 Różne opłaty i składki 70,00 -50,00 20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 0,00 310 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 -320,00 307 680,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 320,00 2 320,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -10,00 1 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10,00 3 010,00

750 Administracja publiczna 3 402 000,00 0,00 3 402 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 389 000,00 -9 000,00 3 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 888 000,00 -32 350,00 2 855 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 000,00 16 000,00 499 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 000,00 350,00 3 350,00

75095 Pozostała działalność 13 000,00 9 000,00 22 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 9 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 055,00 0,00 315 055,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 055,00 -1 400,00 276 655,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 000,00 -2 500,00 93 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 200,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 055,00 5 000,00 119 055,00

4260 Zakup energii 11 000,00 2 900,00 13 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -7 000,00 40 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 37 000,00 1 400,00 38 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 1 400,00 38 400,00

801 Oświata i wychowanie 294 099,13 0,00 294 099,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 294 099,13 0,00 294 099,13

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 500,00 800,00 31 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 599,13 -800,00 262 799,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 767,03 0,00 38 767,03

Strona 1 z 3

Id: HFCGG-SUOSF-DEQET-MMSOG-XKSWZ. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 38 767,03 0,00 38 767,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 667,03 -60,00 38 607,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 60,00 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00 0,00 2 700,00

92195 Pozostała działalność 2 700,00 0,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 150,00 850,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -150,00 1 850,00

Razem: 4 396 391,16 0,00 4 396 391,16

Strona 2 z 3

Id: HFCGG-SUOSF-DEQET-MMSOG-XKSWZ. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 685,17 314,83 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 685,17 314,83 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,17 314,83 1 000,00

Razem: 685,17 314,83 1 000,00

Strona 3 z 3

Id: HFCGG-SUOSF-DEQET-MMSOG-XKSWZ. Podpisany Strona 3




